
Instellen van een blauwe zone op de

Stationsweg in Oostvoorne met daarbij

het instellen van een vergunninghouders

parkeerplaats op de Schepenenweg in Oostvoorne

114409

B. de Leeuw

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende:

- dat er vaak parkeerplaatsen bezet zijn door de personeel en omwonenden;

- dat klanten vaak geen parkeerplaatsen direct nabij een winkel kunnen vinden;

- dat er hierdoor meer heen en weer rijdend verkeer ontstaat;

- dat in overleg met de werkgroep leden en de ondernemers een blauwe zone is gewenst met een

maximale parkeerduur van 3 uur;

- dat er behoefte is aan een beperking van de parkeerduur op maandag tot en met zaterdag van 9:00

uur tot en met 18:00 uur;

- dat met de invoering van de blauwe zone de parkeerdruk afneemt;

- dat compensatie plaats vindt voor de directe bewoners binnen de blauwe zone, die geen mogelijkheid

hebben om op eigen terrein te parkeren, door het creëren van een vergunninghouders parkeerplaats;

- dat overleg met de politie als bedoeld in artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake

het wegverkeer (BABW) heeft plaatsgevonden;

- dat gelet op het bepaalde in artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 het college van burgemeester

en wethouders bevoegd is tot het nemen van een besluit als deze;

BESLUIT

de volgende verkeersmaatregel in te stellen:

• Een blauwe zone in te stellen op de Stationsweg in Oostvoorne, binnen het op de bijgevoegde tekening

aangegeven gebied, met een parkeerduur van maximaal 3 uur, geldend op maandag tot en met zaterdag

van 9:00 uur tot en met 18:00 uur.

• Een vergunninghouders parkeerplaats in te stellen op de Schepenenweg in Oostvoorne binnen het

op de bijgevoegde tekening aangegeven gebied, geldend op maandag tot en met zaterdag van 9:00

uur tot en met 18:00 uur.

  

Rockanje 13-09-2016

Secretaris

Namens deze,

B.  de Leeuw

Beleidsmedewerker

Nr. 11882

STAATSCOURANT 28 februari

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2017 nr. 11882 28 februari 20171



MEDEDELINGEN

Bezwaar- of beroepsclausule
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag volgende op de dag waarop het besluit is gepubli-
ceerd.

Tegen dit besluit kan iedere belanghebbende binnen 6 weken na openbare kennisgeving ervan een
gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders.

Gedurende die termijn ligt het besluit voor een ieder ter inzage in het gemeentehuis, op kamernummer
112,

Staatscourant 2017 nr. 11882 28 februari 20172


